
 
  
 
 
 

 

   

 

INSTITUTENS LÄRARBREV JUNI -JULI 2024 
Var så god, här har du institutens gemensamma lärarbrev. Brevet skickas ut månatligen, vi hoppas 
att du läser det noga. I början av brevet finns information som berör alla institut, därefter 
information som berör medborgarinstitutet, bildkonstskolan och musikinstitutet.   
 
GEMENSAMT  
Institutens kansli är öppet för lärare och kunder t.o.m. 20.6 och öppnar efter sommarpausen 5.8. 
 
Semesterersättningar 

Semesterersättningarna utbetalas i juni till de timlärare som undervisat under läsåret 23–24.  

 

Anmälan till läsåret 24–25 
Anmälan till medborgarinstitutets läsår 24-25 startade 3.6. Kl. 11. Man kan anmäla sig till 
medborgarinstitutets kurser och musiklekis hela sommaren. 
 
Läsårets inledningsmöte för lärare i huvudsyssla 
Mötet hålls på kommunhuset to 8.8 kl. 11-16. Rektorn har skickat en kalenderinbjudan. För lärare i 
huvudsyssla planeras en Det gemensamma campuset-dag onsdag 7.8 ca kl. 10-15. Rektorn skickar en 
kalenderkallelse. 
 
MEDBORGARINSTITUTET  
Hantverks- och motionskurser pågår till midsommar såväl ute som inne. 

 
Arbetsavtal undertecknas elektroniskt med Visma Sign  

Timlärarnas arbetsavtal för nästa läsår skickas före midsommar per e-post för underskrift. Du får av 

VismaSign per e-post en länk med hjälp av vilken du lätt kan underteckna ditt arbetsavtal för nästa 

läsår i en datasäker miljö. För elektronisk underskrift används stark autentisering och du kan 

använda exempelvis mobilcertifikat eller bankkoder.  

 
Medborgarinstitutets hösttermin inleds med lärarmöte 28.8  
Höstterminens arbete börjar med ett gemensamt lärarmöte. Du får länken till det i augusti. 
Sammanträdet hålls via Teams. 
 
Alla läsårets kurser har publicerats i webben på adressen 
https://uusi.opistopalvelut.fi/kirkkonummi/sv/. En digital version av studieguiden publicerades på 
webben 10.6. Pappersversionen distribueras till biblioteken och kommunhuset under 
midsommarveckan och till hushållen i början av augusti. Anmälan till kursen har börjat 3.6.  
 
Ny löneklasser i lärarens guide 
Löneklasserna som stigit i och med löneförhöjningarna finns under punkten Löneklasser och hur de 
fastställs. Den uppdaterade Lärarens guide finns på medborgarinstitutets webbplats i början augusti 
https://kyrkslatt.fi/till-lararen/ 
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BILDKONSTSKOLAN 
Undervisningen i bildkonstskolan börjar torsdag 15.8. Gemensamt planeringsmöte 13.8 kl. 10-13 i 
bildkonstskolan. Timlärarnas arbetsavtal för nästa läsår skickas före midsommar per e-post för 
underskrift via VismaSign. 
 
MUSIKINSTITUTET 
Undervisningen i musikinstitutet börjar torsdag 15.8. Timlärarnas arbetsavtal blir färdiga för 
underskrift till lärarmötet 9.8. 
 
Elevval 2024 
Elevvalet för år 2024 blev klart 30.5. De som valts till elev och lärarna har informerats om valet per e-
post 30.5. Eleverna som antagits deltar i instrumentövning individuellt, i par eller i grupp. Längden 
på lektionen (om inte 45 min) finns fr.o.m. 2.8 under ”Tilläggsuppgifter” i elevens uppgifter i Hellewi. 
  
Läsåret 2024–25 
Lärarmöte för musikinstitutets alla lärare fredag 9.8 kl. 10.30-12 i Fyyri i Kabinettet invid kafét. 
Titta har skickat en kalenderinbjudan. Detta möte är avsett för alla lärare i vårt musikinstitut 
(annat arbete 1,5 h)!   
 
Teammöten ordnas efter lärarmötet för alla lärare fredag 9.8 kl. 12.30-13.30 (annat arbete 1 h) i 
Fyyris mötesrum. Vice rektorn ger information om reserverade rum och dörrkoder. 
 
Teamen 2024–2025 
Pianoteamet ordf. Maija Vuoristo (piano, dragspel, sång, mupe) 
Stråk-gitarrteamet ordf. Laura Airola (stråkar, gitarr, mupe) 
Blåsinstrumentteamet ordf. Milla Kaarto (blåsinstrument, slagverk, mupe) 
Musiklekisteamet ordf. Riikka-Tiina Rahikainen 
Mupeteamet ordf. Marko Alastalo pendlar mellan alla team, inget särskilt mupe-team 23–25  
MUYKEA (planerings- och utvecklingsteamet för musikinstitutets gemensamma ärenden) ordf. Maija 
Parko, fungerar periodvis vid behov, t.ex. evenemangskalendern (Tiina Rantala), Mika Lilius 
antecknar konserterna i One Drive, tävlingar+höranden+syner, temaveckor, visionen för finländsk 
musikutbildning. Medlemmar är teamens ordförande (delegerar vid behov till någon annan). 
MUYKEA inleder sin verksamhet i september. 
  
Hellewi, överenskommelse om lektioner 
Musikinstitutet använder elevadministrationsprogrammet Hellewi. Du får koderna till Hellewi av 
koordinatorn. Avtala om lektionerna med dina elever enligt egna önskemål via den plattform du vill. 
Tag kontakt med eleverna under veckorna 32–33. 
  
 
Trevlig fortsättning på sommaren! 
 
Titta Kalaja, biträdande rektor 
Saara Kallio, planeringslärare 


